
  

 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel č. 1: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad Pardubický kraj 

Sídlo: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Zastoupený: 
Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem Krajského 

pozemkového úřadu pro Pardubický kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy Všeradov 

Sp. značka / č.j.: 2VZ8844/2018-544101        /       SPU 171314/2019    

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 

řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 25.4.2019 pod č. j. SPU 169896/2019 rozhodl Ing. Miroslav Kučera, 

ředitel KPÚ pro Pardubický kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, v rámci veřejné zakázky s 

názvem KoPÚ D35_3.etapa - Část 1: KoPÚ Dolní Roveň na základě provedeného hodnocení 

a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele.   

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 

AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Jeremenkova 411/9, Podolí, 147 00 Praha 4 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 48110141 

 

 

1. Odůvodnění výběru:  

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek 18 nabídek. Komise jmenovaná zadavatelem 

provedla nejprve hodnocení 17 nabídek účastníků zadávacího řízení. Nabídka č. 12 

obsahovala pouze dokumenty zadavatele (zadávací dokumentaci podepsanou zadavatelem, 

návrh smlouvy o dílo – nevyplněný a položkový výkaz činností – nevyplněný), nemůže být tedy 

za nabídku považována a nebyla zahrnuta do hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem pro 

zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky hodnocena na základě těchto 

kritérií: 

1. Celková nabídková cena bez DPH  90 % 

2. Délka záruční lhůty              10 % 



  

 
 

 

2 
 

Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota, se hodnotilo tak, že nejnižší 

hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou hodnotu, která 

vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené 

nabídky. 

Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější maximální hodnota, se hodnotilo tak, že 

nejvyšší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou 

hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě 

nejvýhodnější nabídky. 

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu byla násobena vahou 

kritéria a v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota 

kritéria pro každou nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot ze všech kritérií 

hodnocení určil výslednou bodovou hodnotu nabídky. 

Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že 

nejvýhodnější je ta nabídka, která získala nejvyšší celkový počet bodů a tou byla stanovena 

jako nejvhodnější nabídka č. 5 podanou dodavatelem AGROPLAN, spol. s r.o.   

Následně pak komise provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, 

stanovených zákonem i zadavatelem u nabídek účastníků zadávacího řízení, kteří se umístili 

v rámci hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení dle zvoleného hodnotícího kritéria 

(ekonomická výhodnost nabídky) v pořadí na prvním místě a druhém místě.  

Komise posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v posuzovaných nabídkách a 

konstatovala, že posuzované nabídky podmínky účasti v zadávacím řízení splňují. 

Současně komise posoudila nabídkové ceny všech uchazečů ve vztahu k předmětu veřejné 

zakázky. Žádná z nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

V souladu s doporučením komise zadavatel rozhodl o výběru dodavatele tak, jak je výše 

uvedeno. 

 

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

 Čestné prohlášení, z jehož obsahu bylo zřejmé, že dodavatel splňuje základní 

způsobilost dle § 74 odst. 1 (písm. a) až písm. e) zákona, profesní způsobilost dle § 77 

zákona a technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. b) a c) zákona 

 

3. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

a) profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona 

 Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 

 doklad, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují: živnostenské 

oprávnění pro obor Projektování pozemkových úprav a živnostenské oprávnění pro 

předmět podnikání Výkon zeměměřičských činností 

 

 doklad, že je dodavatel odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky 

odborná způsobilost jinými právními předpisy vyžadována: 

 pravomocné Úřední oprávnění k projektování pozemkových úprav ve 

smyslu § 18 odst. 1 zákona č. 139/2002 Sb. o pozemkových úpravách a 
pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě 



  

 
 

 

3 
 

vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů, 

 pravomocné Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 
činností udělený dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně 
a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění 
pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) 
a písm. b) zákona č. 200/1994 Sb., 

 osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor 
„Dopravní stavby“,  

 osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor „Stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ („Vodohospodářské 
stavby“), 

 osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů k projektování 

USES  (Územních systémů ekologické stability). 

 
Dodavatel u odborně kvalifikovaných osob uvede v rámci čestného prohlášení, kterým 

prokazuje kvalifikaci, zda se jedná o zaměstnance dodavatele, nebo zda se jedná o osoby, 

které jsou vůči dodavateli v jiném vztahu. 

 

b) technická kvalifikace 

 dodavatel splnil technickou kvalifikaci, pokud v seznamu významných služeb 

poskytovaných v posledních 3 letech prokáže, že realizoval min. 2 obdobné služby 

charakteru komplexních pozemkových úprav (geodetické i projekční práce) o celkové 

výměře 600 ha (tj. v součtu samostatně pro geodetické i projekční práce), které jsou 

zapsány v katastru nemovitostí 

KoPÚ Chrášťany, okres Kolín, výměra 466 ha, zápis do KN 24.5.2017, SPÚ pobočka 

Kolín 

KoPÚ Ohaře, okres Kolín, výměra 515 ha, zápis do KN 11.8.2016, SPÚ pobočka Kolín 

 pokud by dodavatel prokazovat kvalifikaci prostřednictvím poddodavatele, musí ve své 

nabídce předložit písemný dokument, ze kterého bude jednoznačně vyplývat, že se 

bude poddodavatel přímo podílet na realizaci díla v rozsahu činnosti, na kterou poskytl 

reference – není plněno poddodavatelsky  

 v případě, že dodavatel nerealizoval referenční služby v plném rozsahu (např. byl 

poddodavatelem), lze uznat jako referenci pouze tu část služby, kterou on sám 

realizoval 

 a dále pokud má k dispozici pro plnění veřejné zakázky minimálně následující osoby 

splňující níže uvedené požadavky zadavatele: 

 1 geodeta s oprávněním dle § 13 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 200/1994 Sb.  

 2 projektanty pozemkových úprav s oprávněním k projektování pozemkových 

úprav dle zákona č. 139/2002 Sb.  

 1 projektanta s autorizací podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 



  

 
 

 

4 
 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor „Stavby 

vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ nebo „Vodohospodářské 

stavby“  

 1 projektanta s autorizací podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor 

„Dopravní stavby“,  

 1 projektanta s autorizací podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů k projektování 

USES (Územních systémů ekologické stability). 

 

 

4. Seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy a zadavatel si je 

vyhradil v zadávací dokumentaci (dle § 104 písm. a) zákona 

Vybraný dodavatel před uzavřením smlouvy předloží ověřenou kopii pojistné smlouvy, jejímž 

předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v 

souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 90 % celkové ceny díla (bez DPH). 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele 
stěžovateli.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

V Pardubicích dne 25.4.2019 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Miroslav Kučera, 

ředitel Krajského pozemkového 

úřadu pro Pardubický kraj 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 


		2019-04-25T09:43:42+0200
	Ing. Miroslav Kučera




